
Управление образования 

Администрации города Когалыма  

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                                           

города Когалыма «Чебурашка» 

 

П Р И К А З 

 

 от «  05  »    декабря     2016 г.                                                                         №  245                                                                                       

 

г. Когалым 

 

О направлении педагогических работников  

на городской Молодежный форум «Молодой педагог – педагог будущего» 

 

В соответствии с планом работы управления образования Администрации 

города Когалыма на 2016-2017 учебный год, на основании приказа управления 

образования Администрации города Когалыма от 18.11.2016 № 836 «О проведении 

городского Молодежного форума «Молодой педагог-педагог будущего», в целях 

создания условий для проявления активной гражданской позиции молодых 

педагогов, их профессионального и творческого роста, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить 17 декабря 2016 года для участия в городском Молодежном 

форуме «Молодой педагог – педагог будущего» следующих работников 

учреждения: 

 воспитателя Асадуллину Альбину Раяновна; 

 воспитателя Бийсултанову Луизу Якубовну; 

 воспитателя Изибаеву Олесю Димитриевну; 

 воспитателя Илибаеву Ольгу Александровну; 

 воспитателя Лутову Риту Раиловну; 

 воспитателя Эсупову Рашияханум Амирхановну. 

 

2. Назначить ответственным за формирование делегации от учреждения и 

участие молодых педагогов в мероприятиях в рамках проведения городского 

Молодежного форума воспитателя-наставника Кудабаеву С.С. 

 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                       С.А. Радькина 

 
 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Воспитатель  С.С. Кудабаева 

Воспитатель  О.А. Илибаева  

Воспитатель  О.Д. Изибаева 

Воспитатель  Л.Я. Бийсултанова  

Воспитатель  Р.Р. Лутова 

Воспитатель  А.Р. Асадуллина 

Воспитатель  Р.А. Эсупова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

